2024.11.1 K.T.
弊社のサー
ビス
SUNBONDER®
超音波ハンダ付け装置
サンボンダUSM-A28JP
付属品
フットスイッチ 1
電源コード 1
NEW！
〒223-0056 神奈川県横浜市港北区新吉田町157
株式会社コムラテック
(注)このカタログの内容は予告なしに変更する場合があります
お問い合わせ、ご用命は
装置仕様 USM-A28JP
発振周波数 28kHz
発振出力（最大） 180W
発振器寸法 180×244×230
（内温調ユニット77×235×99）
発振器重量 4kg
（内温調ユニット1.5kg）
ヒーター最大温度 350℃
ヒーター最大出力 200W
コテ（標準チップサイズ） 75mm×10mm
コテ（重量） 950g
コテ（冷却） ファン冷却
電源電圧 AC100-110V 50Hz/60Hz
装置仕様
新型超音波ハンダ付け装置
【サンボンダ® USM-A28JP】の３つの特徴
Check１：コテ先のサイズは75mm×10mm仕様。スパッ
タターゲット材等の大きな面積のハンダ付けに最適です。
Check ２：またラインナップにL-L型ホーンを追加。円筒型
ターゲットにも対応可能です。
Check ３：モーター線、コイル端子接続向け省スペース高
出力設計の超音波ディップ槽の設計が可能になりました。
「サンボンダ」は、こて先をコイル状のヒータによって加熱し、発振器によって超音波振動を発生させることにより、フラックスなしで高品質
なハンダ付けを実現する超音波ハンダ付け装置です。
※超音波ハンダディップ壺、超音波噴流型ハンダ付け装置、自動ハンダ付け機も取り揃えております。
また、カスタム対応も行っております。お気軽にご相談ください。